info@mcgmexico.com        www.mcgmexico.com

Moneda

MXN

Régimen Fiscal: (601)General de Ley Personas Morales

Domicilio Fiscal

CANT. CLAVE DESCRIPCIÓN PRECIO IMPORTEUNIDAD CLAVE 

12,067.2411 AUD-SQF9 86101705E48   12,067.24Aud interno en el código SQF edición 9

Total

13,998.00

OBSERVACIONES:  
TRECE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.

IMPORTE CON LETRA

INSTRUCTOR: 22
CURSO: Auditor interno SQF v9
AREA DE SERVICIO: Alimentos

Línea PúblicoSERVICIO:

Subtotal 12,067.24

I.V.A(16% 1,930.76

DURACIÓN DE CURSO: 03

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"